教 私 第 3781 号
令和3年3月3日
関係私立幼稚園設置者　様
大阪府教育庁私学課長

令和2年度大阪府教育支援体制整備事業補助金にかかる
交付申請書の提出について（依頼）
大阪府教育支援体制整備事業補助金交付要綱第3条の規定により、交付申請書を下記のとおり提出してください。
記
１　提出書類
【共通】
　①様式第1号　交付申請書鑑文
　②様式第2号　要件確認申立書（本補助金用）
　③様式第3号　暴力団等審査情報（本補助金用）

【教育の質の向上のための緊急環境整備事業】　※詳細は（別紙1）に記載
　④様式第1号（別紙1）実施計画書（4次募集分）

　【園務改善のためのICT化支援事業】　※詳細は（別紙3）に記載
　　④様式第1号（別紙3）実施計画書（2次募集分）
２　提出部数　　1部　※控えを必ず取っておいてください
３　提出期限　　令和3年3月10日（水）当課必着
４　提出方法　　郵送
５　留意事項　・内示額を上回る申請はできません
　　　　　　　・この依頼は、令和3年2月1日付け教私第3472号に対して応募し、
令和3年2月26日付け教私第3735号により内示を受けた園が対象です
	【お問い合わせ先】
　大阪府教育庁私学課

  幼稚園振興グループ　担当：野田

　ＴＥＬ：06-6210-9273（直通）